



## **BECH TRADING ApS**

Herman Bangs Vej 6  
8700 Horsens

CVR-nr. 28653948

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-02-2025

---

Morten Bech Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**BECH TRADING ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BECH TRADING ApS Herman Bangs Vej 6 8700 Horsens
E-mail	mbn@stk-gruppen.dk
CVR-nr.	28653948
Stiftelsesdato	11-04-2006
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-10-2023 - 30-09-2024
<b>Direktion</b>	Morten Bech Nielsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i datter- og associerede selskaber, samt at foretage investeringer m.v. efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 956.422, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 5.189.825, og en egenkapital på kr. 3.495.194.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.842</b>	<b>-38.057</b>
Personaleomkostninger	1	0	45.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16.842</b>	<b>6.943</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser		1.128.983	1.434.288
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.466	0
Andre finansielle indtægter		12	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-141.174	-18.403
Andre finansielle omkostninger		-69.643	-83.757
<b>Resultat før skat</b>		<b>907.802</b>	<b>1.339.071</b>
Skat af årets resultat	2	48.620	16.854
<b>Årets resultat</b>		<b>956.422</b>	<b>1.355.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	122.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		506.422	1.116.125
<b>Resultatdisponering</b>		<b>956.422</b>	<b>1.355.925</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.028.914	4.587.747
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		398.662	519.552
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.427.576</b>	<b>5.107.299</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.427.576</b>	<b>5.107.299</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	90.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		519.552	178.222
<b>Tilgodehavender</b>		<b>519.552</b>	<b>268.222</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>242.697</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>762.249</b>	<b>268.222</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.189.825</b>	<b>5.375.521</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.920.194	2.413.772
Udbytte for regnskabsåret		450.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.495.194</b>	<b>2.660.772</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	283.857
Selskabsskat		306.006	416.050
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		3.036	33.284
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>309.042</b>	<b>733.191</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		525.031	50.000
Gæld til banker		0	1.575.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.300	2.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		857.042	181.092
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	171.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.216	1.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.385.589</b>	<b>1.981.558</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.694.631</b>	<b>2.714.749</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.189.825</b>	<b>5.375.521</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## BECH TRADING ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-10-2023	125.000	2.413.772	122.000	2.660.772
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	506.422	450.000	956.422
<b>Egenkapital 30-09-2024</b>	<b>125.000</b>	<b>2.920.194</b>	<b>450.000</b>	<b>3.495.194</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2023/24 0	2022/23 -45.000
	<u>0</u>	<u>-45.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Skat af årets resultat**

Udskudt skat af årets resultat	0	1.364
Sambeskatningsbidrag	-48.620	-18.218
	<u>-48.620</u>	<u>-16.854</u>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	525.031	0
Selskabsskat	306.006	0	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.036	0	0
	<u>309.042</u>	<u>525.031</u>	<u>0</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i datterselskaberne STK Gruppen ApS og JVT Bolig ApS. Gælden udgør pr. balancedagen t.kr. 43 i JVT Bolig ApS og t.kr. 0 i STK Gruppen ApS.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankgæld er der pantsat anparter i JVT Bolig ApS. Den regnskabsmæssige værdi af anparter i JVT Bolig ApS udgør t.kr. 326.